

Randers HH A/S

Fyensgade 3

8900 Randers C

CVR-nummer 36 46 87 93

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2017



Thomas Hvid Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Randers HH A/S
Fyensgade 3
8900 Randers C

Hjemmeside: www.randershh.dk
CVR-nummer: 36 46 87 93
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Brian Knudsen
Claus Christensen
Kim Mouritsen
Stig Bay Rasmussen
Jan Hørby Sørensen
Niels Flemming Troelsen
Erik Storgaard

Direktion

Thomas Hvid Jakobsen

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år at drive professionel herrehåndbold i Randers Kommune i henhold til den samarbejdsaftale, der er indgået mellem selskabet og Dronningborg Boldklub Håndbold, Hornbæk Sportsforening, Randers Sportsklub Freja Håndbold og Randers KFUM Håndbold. Herunder drive handel og investering med aktiviteter, som understøtter selskabets formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Randers HH har i sæsonen 2016/17 været i ligaen. Sæsonen i ligaen har været dyrere end budgetteret, hvilket har resulteret i et underskud på TDKK 464. Udviklingen og resultatet anses for utilfredsstillende.

Der er fortsat stor opbakning fra sponsorer og samarbejdspartnere, hvorfor der på trods af nedrykning forventes øget indtægter i sæsonen 2017/18.

I den kommende sæson i 1. division forventes der overskud på TDKK 40.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	2.873.378	1.206
1	Personaleomkostninger	-3.316.402	-1.193
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-74.546	0
	Resultat før finansielle poster	-517.570	13
	Finansielle omkostninger	-1.456	0
	Resultat før skat	-519.026	13
2	Skat af årets resultat	55.000	-3
	Årets resultat	-464.026	10
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-464.026	10
	Resultatdisponering i alt	-464.026	10

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Kontraktrettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Deposita	20.138	8
	Finansielle anlægsaktiver	20.138	8
	Anlægsaktiver i alt	20.138	8
	Varebeholdning	14.461	0
	Varebeholdninger	14.461	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.375	136
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	394.959	442
	Udskudte skatteaktiver	55.000	0
	Andre tilgodehavender	160.977	83
	Periodeafgrænsningsposter	345.183	281
	Tilgodehavender	1.089.494	942
	Likvide beholdninger	190.112	5
	Omsætningsaktiver i alt	1.294.067	946
	Aktiver i alt	1.314.204	955

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	950.000	500
	Overført resultat	-456.291	8
3	Egenkapital i alt	493.709	508
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.998	27
	Selskabsskat	3.146	3
	Anden gæld	524.585	417
	Periodeafgrænsningsposter	238.767	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	820.495	447
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	820.495	447
	Passiver i alt	1.314.204	955
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personalemkostninger			
Løn og gager	2.202.632	843	
Andre omkostninger til social sikring	47.628	54	
Øvrige personaleomkostninger	1.066.142	296	
Personaleomkostninger i alt	3.316.402	1.193	
Gennemsnitlige antal beskæftigede	6	2	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	3	
Regulering af udskudt skat	-55.000	0	
Skat af årets resultat i alt	-55.000	3	
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	8	508
Kapitalforhøjelse	450	0	450
Årets resultat	0	-464	-464
Egenkapital ultimo	950	-456	494
4 Eventualforpligtelser			
Randers HH A/S er via samarbejdsaftale med Dronningborg Boldklub Håndbold, Randers Sportsklub Freja Håndbold, Randers KFUM Håndbold og Hornbæk Sportsforening forpligtet til at sikre et årligt indtægtsgrundlag på minimum TDKK 400 til holdfællesskabet Randers HH talent.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
